
OGŁOSZENIE

 O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Powiat Inowrocławski

Reprezentowany przez

Zarząd Powiatu,

ul. Roosevelta 36-38 ,

88-100 Inowrocław, woj. kujawsko-pomorskie,

tel. (052)35 92 100, fax (052)35 74 820,

niniejszym informuje o wyniku postępowania na Budowa hali widowiskowo-sportowej przy III Liceum Ogólnokształcącym im. Królowej Jadwigi w Inowrocławiu przy ul. Narutowicza 53 wraz z finansowaniem przez okres do 5 lat.
Wybrano ofertę:

	dla zadania: Budowa hali widowiskowo-sportowej przy III Liceum Ogólnokształcącym im. Królowej Jadwigi w Inowrocławiu przy ul. Narutowicza 53 wraz z finansowaniem przez okres 
do 5 lat.
"REBUD" Przedsiębiorstwo Budowlane Spółka z o.o.
Ul. Przemysłowa 2

88-300 Mogilno
Cena oferty brutto za wykonanie robót budowlanych wynosi - 6 117 498.05 zł

Koszt finansowania wynosi – 1 667 019,73 zł.


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
	Nr tematu
	Nazwa i adres wykonawcy

(Nr oferty)
	Cena (koszt)
	Koszt finansowania 
	
	
	
	
	
	Razem

	1
	"REBUD" Przedsiębiorstwo Budowlane Spółka z o.o.
Przemysłowa 2 

88-300 Mogilno
(1)
	  90,00
	  5,44
	
	
	
	
	
	  95,44

	2
	ALSTAL-BUDOWNICTWO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Cicha 7 

88-100 Inowrocław
(2)
	  69,55
	  4,33
	
	
	
	
	
	  73,88

	3
	PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO- INŻYNIERYJNE "SANMEL" Sp. z o.o.
Swierkowa 3 

87-300 Brodnica
(3)
	  60,19
	  10,00
	
	
	
	
	
	  70,19

	4
	Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych i Technicznych "MARBUD" Sp. z o.o.
 B. Chrobrego 95 

87-100 Toruń
(4)
	  60,59
	  4,28
	
	
	
	
	
	  64,87


W toku postępowania odrzucone zostały następujące oferty:

	Lp.:
	Nr oferty, nazwa i adres wykonawcy:
	Uzasadnienie odrzucenia oferty:

	0
	
	


oraz wykluczono z postępowania następujących wykonawców:

	Lp.:
	Nazwa i adres wykonawcy:
	Uzasadnienie wykluczenia wykonawcy:

	0
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